
1

یکشنبه
1399

تیر

تاریخ
5

سال 
بیست وششم 

2820
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
موفقیت، توانایی رفتن از شکستی به شکستِ دیگر بدون از 

دست دادن شور و انگیزه است
وینستون چرچیل

کازرونبـانـوان

آگهی مناقصه عمومی
۱۵۷-۹۹

نوبت اول آگهی 99/4/1 طلوع                              نوبت دوم آگهی 99/4/2 نیم نگاه
سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز در نظر دارد خرید اقلام گیاهی را با شرایط ذیل واگذار نماید. لذا از اشخاص حقیقی و حقوقی 

واجد شرایط دعوت بعمل می آید با توجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد مناقصه به آدرس: شیراز، میدان شهید مطهری، نبش بلوار قدوسی شرقی سازمان سیما، منظر 
و فضای سبز شهری مراجعه نمایند. ضمنا در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن ۰۷۱۳۸۴۳۱۲۷۰-07138431279 آماده پاسخگوئی می باشد.

مدت قرارداد)مبلغ تضمین )ریال)مبلغ برآورد اولیه )ریالشرحردیف

6 ماه3/015/300/000151/000/000خرید اقلام گیاهی جهت مناطق 11 گانه )یک(1

6 ماه5/715/960/000286/000/000خرید اقلام گیاهی جهت مناطق 11 گانه )دو(2
- ارائه مجوز تولید از اداره جهاد کشاورزی و یا صنف تولید کنندگان گل و گیاه الزامی می باشد.

-مبلغ تضمین شرکت در مناقصه باید به یکی از صورتهای مشروحه زیر در پاکت )الف( به دستگاه مناقصه گزار تسلیم شود الف( ضمانتنامه بانکی به نفع شهرداری 
شیراز با شناسه ملی: ۱۴۰۰۲۰۹۱۶۷۱ و کد اقتصادی: 411364877455 

ب( فیش واریز نقدی به حساب سازمان به شماره ۷۰۰۷۹۲۲۵۴۲۸۹ بانک شهر    3- محل تحویل اقلام: شیراز نهالستان گویم و یا در محل های اعلامی توسط سازمان          
4 - آخرین مهلت تحویل پیشنهادها: تا ساعت ۱۲ روز مورخه 99/4/14 می باشد

5- زمان تشکیل کمیسیون بازگشایی پاکت ها ساعت ۱۳ روز شنبه مورخه 99/4/14 در محل سالن جلسات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز واقع در چهار راه 
خلدبرین خواهد بود.        6- هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود و شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادات مختار می باشد

۷- بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد بمنزله قبول کلیه شروط شهرداری و تصمیمات متخذه خواهد بود.  ۸ - لازم به ذکر است هیچ گونه وجهی بابت 
پیش پرداخت به پیمانکار پرداخت نخواهد شد       ۹- سایر شرایط و مشخصات در اسناد مناقصه ارائه خواهد شد

 ۱۰- آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https : / / shaffaf . shiraz . irقابل مشاهده می باشد.
2113/ م الف                شناسه آگهی: 884037                            33568

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

رای  و   1393/10/16 مورخ   139360311001030019 شماره  رای  برابر 
موضوع   1393/11/19 مورخ   139360311001032267 شماره  اصلاحی 
پرونده کلاسه شماره 1391114411001001693 هیات اول موضوع قانون 
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
بلامعارض  مالکانه  تصرفات   1 ناحیه   – شیراز  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد 
کدملی   1528 شماره  شناسنامه  به  زاده  مسلمی  داریوش  اقای  متقاضی 
2297555083 صادره از شیراز فرزند اسداله در ششدانگ یک باب ساختمان 
دو طبقه به مساحت 197.90 متر مربع پلاک 5279 فرعی از 2143 اصلی 
مفروز و مجزی شده از پلاک شماره 1 فرعی از 2143 اصلی واقع در فارس 
بخش 4 حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 5 خریداری از مالک رسمی آقای یداله 
طالبی گنجه ای محرز گردیده است. لذا به  منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع 
انقضای مدت مذکور و عدم  بدیهی است در صورت  نمایند.  قضایی تقدیم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1399/03/17
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1399/04/01

192431 / 33447                           م.الف   470
ابراهیم حفار، رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی فقدان سند مالکیت قطعه ۶ بخش ۸ فارس شهرستان 
فراشبند

برگ  دو  تسلیم  با  گرگعلی  فرزند  عالیشوندی  الله  عین  آقای 
تنظیم  فراشبند   ۳۱۸ رسمی  اسناد  دفتر  در  که  استشهادیه 
پلاک  تحت  مالکیت  سند  جلد  یک  تعداد  است  مدعی  شده 
صفحه  ذیل  که  ۸فارس  بخش   ۶ قطعه  در  واقع   1231/1958
۳۴۳دفتر 9 بشماره چاپی ۲۵۷۷۵۱ سری الف ۹۳ به نام آقای 
شماره ۳۵۱۴  شناسنامه  به  فرزند گرگعلی  عالیشوندی  الله  عین 
سند  موجب  به  که  گردیده  صادر   ۲۴۵۰۷۰۱۵۸۳ ملی  کد  و 
بانک  ثبت در رهن  رهنی ۳۱۲۵۴ مورخه 1394/7/23 مورد 
و  است  گردیده  مفقود  است  گرفته  قرار  فراشبند  کشاورزی 
ماده  طبق  مراتب  نموده  المثنی  سند  صدور  تقاضای  نامبرده 
۱۲۰ اصلاحی آئین نامه قانون ثبت آگهی می شود تا هر کس 
نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده یا مدعی وجود سند 
مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت 
محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت 
یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراض 
نرسید و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت 
اسناد و املاک سند مالکیت المثنی را طبق مقررات صادر و به 

متقاضی تسلیم خواهد نمود. 
تاریخ انتشار: 99/4/1            28/م الف

33574/192481
امید حسینی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک فراشبند

آگهی مزایده 
بموجب پرونده اجرائی کلاسه فوق له زرافشان فرامرزی پور علیه ملک محمد مزارعی بنا به تقاضای بستانکار از یک قطعه باغ مثمر نخیلات به مساحت 7095/50 
و  X  =  606722 جغرافیایی  عرض  و  طول  مشخصات  با  و  ثانیه  در  لیتر   ۹ دپی  میزان  با  برقی  چاه  حلقه  یک  و   ) )زاهدی  خشک  خرمای  ارقام  از   مترمربع 

  Y = 3209236 توسط الکترودینام بهره برداری از چاه مذکور جهت باغچه نخلی انجام می شود و در مستثنیات قانونی پلاک ۱۲۴۳ واقع می باشد موضوع سهام سند به 
شماره های ۶۴۲۲ مورخه

47/10/22 دفتر ۲۲ فیروز آباد سه سهم آبی بانضمام دو سهم و نیم دیم از سه چهارم دانگ مشاع از ششدانگ مزرعه خوشاب پلاک ۱۲۴۳ بخش ۸ فارس به نام 
ملک محمد مزارعی فرزند جان محمد جهت ارزیابی معرفی و سپس توسط کارشناس رسمی دادگستری از ملک فوق ارزیابی بعمل آمده که به مبلغ ۱۵۰۰۰۰۰۰۰۰ 
ریال ارزیابی گردیده که بستانکار تقاضای مزایده ملک مذکور را نموده است لذا ملک مذکور از ساعت ۹ الی ۱۲ روز سه شنبه مورخ 99/4/17 در اداره ثبت 
اسناد و املاک فراشبند از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده جهت ملک فوق الذکر به ترتیب از مبلغ یک میلیارد و پانصد میلیون ریال شروع و به بالاترین 
قیمت پیشنهادی نقدأ فروخته می شود. و مسئولیت پرداخت نیمعشر اجرائی و حق حراج و هرگونه بدهی مالیاتی و عوارض متعلقه از هر حیث و هزینه های مربوط 
به نقل وانتقال سند و حق الوكاله و بدهی های دیگر اعم از آنکه رقم آن قطعی شده یا نشده برعهده برنده مزایده خواهد بود. این آگهی در یک نوبت در روزنامه 
طلوع شیراز درج می گردد لذا خریداران می توانند در وقت مقرر در محل حاضر و در جلسه مزایده شرکت نمایند . لازم به ذکر است در صورت وجود مازاد، 
وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدأ وصول می گردد ضمنا چنانچه روز مزایده 

تعطیل رسمی گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.
تاریخ انتشار: 99/4/1                   27/ م الف                                   33575/192480

 رئیس ثبت اسناد و املاک فراشبند - امید حسینی

آگهی حصر وراثت
آقای محمد نظرپور فرزند مرحوم نصراله به شرح درخواستی که 
به کلاسه 4/99/202 این شورا ثبت گردیده درخواست صدور 
گواهی انحصار وراثت نموده و اعلام داشته که مرحوم نصراله 
نظرپور فرزند مرحوم شکراله به شماره ملی 2370295112 – 
اقامتگاه  در   1397/5/22 تاریخ  در  کازرون  از  صادره   1336
دایمی خود شهرستان کازرون فوت نموده وراث حین الفوت 
ملی  شماره  به  نظرپور  حبیبه  مرحومه   -1 از:  عبارتند  وی 
حجت   -2 متوفی  زوجه  کازرون   1347  –  2370410329
پسر  کازرون   1368  –  2360081071 ملی  شماره  به  نظرپور 
 –  2360179918 ملی  شماره  به  نظرپور  محمد   -3 متوفی 
ملی  به شماره  نظرپور  متوفی 4- شکراله  پسر  1370 کازرون 

2372552155 – 1367 کازرون پسر متوفی ولاغیر
اینک شورا پس از انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور 
را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا 
وصیتنامه از متوفی نزد او می باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف 
یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر 

خواهد شد.        216/م الف                       9/253
زمانی بخش – رییس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون

آگهی حصر وراثت
آقای محمد نظرپور فرزند مرحوم نصراله به شرح درخواستی که 
به کلاسه 4/99/203 این شورا ثبت گردیده درخواست صدور 
گواهی انحصار وراثت نموده و اعلام داشته که مرحومه حبیبه 
محمدی فرد فرزند مرحوم محمد به شماره ملی 2370410329 
– 1347 صادره از کازرون در تاریخ 1399/2/31 در اقامتگاه 
دایمی خود شهرستان کازرون فوت نموده وراث حین الفوت 
وی عبارتند از: 1- نزاکت بازیاری به شماره ملی 2371686621 
– 1317 کازرون مادر متوفی 2- حجت نظرپور به شماره ملی 
2360081071 – 1368 کازرون پسر متوفی 3- محمد نظرپور 
به شماره ملی 2360179918 – 1370 کازرون پسر متوفی 4- 
شکراله نظرپور به شماره ملی 2372552155 – 1367 کازرون 

پسر متوفی ولاغیر
اینک شورا پس از انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور 
را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا 
وصیتنامه از متوفی نزد او می باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف 
یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر 

خواهد شد.         217/م الف                     9/253
زمانی بخش – رییس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون

آگهی حصر وراثت
آقای محمد کبیری فرزند مسعود به شرح دادخواستی که به کلاسه 99/181 ش 4 این شورا ثبت گردیده درخواست صدور گواهی 
حصر وراثت نموده و اعلام داشته شادروان مسعود کبیری فرزند حبیب اله به شماره ملی 2370317345 – 1343 صادره از کازرون 
در تاریخ 99/2/31 در اقامتگاه دایمی خود شهرستان کازرون فوت نموده و وراث حین الفوت وی عبارتند از: 1- سعادت بزمی به 
شماره ملی 2371728578 – 1325 کازرون مادر متوفی 2- فاطمه علی نژاد به شماره ملی 2370357126 – 1345 کازرون زوجه 
متوفی 3- مهدی کبیری به شماره ملی 2360165453 – 1369 کازرون پسر متوفی 4- محمد کبیری به شماره ملی 2360577514 

– 1378 کازرون پسر متوفی ولاغیر
اینک شورا پس از انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه 

از متوفی نزد او می باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد.    
 218/م الف                    9/252

زمانی بخش – رییس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون

آگهی
احتراما به آقای رحمان دبیرزاده فرزند کریم اعلام میگردد که همسر شرعی و قانونی شما به نام خانم فاطمه منفرد فرزند 
هدایت با مراجعه به این دفترخانه با ارایه دادنامه شماره 9809970703901423 – 1398/12/22 صادره از شعبه ششم 
به جنابعالی اخطار میگردد که ظرف مدت ده  دادگاه خانواده شیراز جهت ثبت واقعه طلاق خود اقدام نموده است لذا 
روز پس از ابلاغ به آدرس شیراز آستانه اول خیابان حسینی  روبروی کفش ملی دفترخانه طلاق 59 مراجعه نمایید در غیر 

اینصورت نسبت به ثبت طلاق غیابی وفق مقررات اقدام خواهد شد.          23572/192479             
          تاریخ انتشار: 99/4/1                                سردفتر طلاق 59 شیراز – میرباقری

اساتید صنایع دستی کازرون تقدیر شدند
 

در روز جهانی صنایع دستی، از اساتید صنایع دستی شهرستان کازرون تقدیر شد. 
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره صنایع دستی کازرون، محمد جواد جوکاری مدیر اداره میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دستی این شهرستان در دیدار با تنی چند از اساتید این هنر در کازرون این هنر را زائیده طبع لطیف انسان دانست وگفت: صنایع دستی هر کشور به 
عنوان یک صنعت اشتغال آفرین جایگاه مهمی در برنامه ریزی و سیاست گذاری های فرهنگی و اقتصادی دارد و می تواند مسیر تعالی و پیشرفت 

را هموار کند.
تولید  مسیر  انگیزه،  ایجاد  و  هنرجویان  به  آموزش  با  شود  تلاش  باید  داشت:  عنوان  شود  منسوخ  ها  رشته  این  بگذاریم  نباید  اینکه  بیان  با   وی 

صنایع دستی این شهرستان همچنان ادامه یابد. 

آغاز خوشه  بندی نخیلات در بخش خشت کازرون 

خوشه بندی درختان خرما در ۶ هزار هکتار از نخلستان های بخش خشت کازرون آغاز شد. 
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی جهاد کشاورزی کازرون، ایرج سعیدی رئیس جهاد کشاورزی بخش خشت شهرستان کازرون 
گفت: همه ساله از اواخر خردادماه ، نخلداران تلاش گسترده ای را برای خوشه بندی درختان و به اصطلاح محلی کنه زدن نخلستان های بخش خشت 
در را شهرستان کازرون آغاز می کنند. او، بیان کرد: این کار به منظور محصول دهی بهتر و برداشت آسان تر محصولات خرما و جلوگیری از ریزش 

میوه ها در مقابله با طوفان های فصلی انجام می شود.
سعیدی، حذف خوشه های اضافی میوه های خرما به منظور درشت تر شدن میوه و پر شهد شدن آن را یکی دیگر از اهداف خوشه بندی درختان خرما 

برشمرد. 
رئیس جهاد کشاورزی بخش خشت شهرستان کازرون تصریح کرد: خوشه بندی نخل یکی از مراحل فرآوری خرما است که در این مرحله خوشه های 
سبز و نارس خرما توسط کارگران ماهر به شکلی زیبا و منظم بر روی شاخه های درخت نخل قرار می گیرد تا هنگام برداشت، هم از هدر رفت محصول 
جلوگیری شود و هم محصولی باکیفیت تولید شود. او، ادامه داد: در بخش خشت، شش هزار هکتار نخلستان و یک میلیون و ۵۰۰ هزار نخل با ۲۰ رقم 

خرما وجود دارد که کبکاب، زاهدی، مکتیب و شیخالی از مهمترین ارقام رطب و خرما در این بخش است. 
سعیدی افزود: پیش بینی می شود امسال بیش از ۴۰ هزار تن محصول از نخلستان های خشت برداشت و روانه بازار های داخلی و خارجی شود.

رئیس جهاد کشاورزی بخش خشت شهرستان کازرون اضافه کرد: بخش خشت از توابع شهرستان کازرون در جنوب غربی فارس و هم مرز با استان 
بوشهر است که با داشتن نخلستان های سر سبز و بی شمار و تولید سالانه ۴۰ هزار تن رطب، از مهمترین قطب های تولید این محصول، در کشور 

محسوب می شود.


